



# NUOVA APERTURA

GIOVEDÌ 07.12

SEVESO

VIA TONALE, 35

DA GIOVEDÌ 07.12 A DOMENICA 10.12

# SOTTOCOSTO



**FRUTTA,  
VERDURA  
E CARNE**

**FINO AL**

**50%**

SU ARTICOLI SELEZIONATI

FINO A  
**DOMENICA 10.12**



pezzi disponibili 800

**SOTTO  
COSTO**

**-50%**

~~2,69~~

a confezione

**1,34**

€ 1,49/kg



**POLPA DI  
POMODORO**  
3 x 300 g



pezzi disponibili 1.400

**SOTTO  
COSTO**

**-50%**

~~2,99~~

a confezione

**1,49**

€ 2,98/kg



**GOCCIOLE**  
500 g

FINO A **SABATO 16.12**

pezzi disponibili 25

**SOTTO  
COSTO**

**-40%**

~~249,00~~

al pezzo

**149,00**



**ALIDOMATIC  
LAVATRICE**

- capienza: 6 kg
- velocità massima della centrifuga: 1000 giri/min
- 15 programmi
- sistema di sicurezza per bambini
- dimensioni: 85,0 x 59,5 x 46,0 cm (H x l x p)
- peso: ca. 55 kg



**GARANZIA  
3 ANNI**



**SPENDI MENO, VIVI MEGLIO**

# OFFERTE

FINO AL  
**-50%**

DA GIOVEDÌ 07.12 A DOMENICA 10.12

**-50%**  
~~1,69~~  
al kg  
**0,84**



REGIONE  
CHE VAI  
**MELE GALA IGP**

coltivato in  
ITALIA

**-50%**  
~~1,49~~  
al kg  
**0,74**



**BANANE**

**-50%**  
~~2,99~~  
a confezione  
**1,49**  
€ 0,75/kg

**2 KG**



**PATATE GIALLE 2 KG**

coltivato in  
ITALIA

**-28%**  
~~3,49~~  
a confezione  
**2,49**  
€ 0,83/kg

**3 KG**



**ARANCE NAVEL 3 KG**

coltivato in  
ITALIA

**-50%**  
~~1,99~~  
al kg  
**0,99**



**MELAGRANA**

coltivato in  
ITALIA

**-25%**  
~~1,99~~  
a confezione  
**1,49**  
€ 1,87/kg



**MELE TESSA 800 G**

coltivato in  
ITALIA

**-25%**  
~~1,99~~  
al kg  
**1,49**



**FINOCCHI**

coltivato in  
ITALIA

**-48%**  
~~2,49~~  
a confezione  
**1,29**  
€ 4,30/kg



**POMODORO  
MINI PLUM 300 G**

coltivato in  
ITALIA

**-40%**  
~~2,49~~  
a confezione  
**1,49**  
€ 4,97/kg



**CUORI DI CARCIOFO  
min. 300 g**

coltivato in  
ITALIA

**-23%**  
~~1,29~~  
a confezione  
**0,99**  
€ 4,95/kg



**INSALATA SFIZIOSA 200 G**

100%  
ITALIANO

**-28%**  
~~1,19~~  
al pezzo  
**0,85**



**AVOCADO HASS  
min. 150 g**

# OFFERTE

FINO AL  
**-50%**



DA GIOVEDÌ 07.12 A DOMENICA 10.12

**-22%**  
~~4,49~~  
a confezione  
**3,49**  
€ 8,73/kg

**PETTO DI POLLO A FETTE**  
400 g

**IL PODERE**  
100% carne ITALIANA

**-32%**  
~~2,49~~  
a confezione  
**1,69**  
€ 3,84/kg

**COTOLETTA DI POLLO E TACCHINO CON SPINACI**  
440 g

**IL PODERE**  
100% carne ITALIANA

**-50%**  
~~3,19~~  
a confezione  
**1,59**  
€ 3,98/kg

**HAMBURGER DI TACCHINO**  
400 g

**IL PODERE**  
100% carne ITALIANA

**-33%**  
~~3,59~~  
a confezione  
**2,39**  
€ 7,97/kg

**SOTTILISSIME DI SUINO**  
300 g

**IL PODERE**  
100% carne ITALIANA

**-35%**  
~~3,39~~  
a confezione  
**2,19**  
€ 10,95/kg

**FETTINE SCELTE DI BOVINO**  
200 g

**IL PODERE**

**-24%**  
~~4,19~~  
a confezione  
**3,39**  
€ 8,48/kg

**MACINATO MAGRO DI BOVINO**  
400 g

**IL PODERE**

Offerte valide per i negozi di Seveso, Curtatone e Torino, Via Borgaro, 96.

**SPENDI MENO, VIVI MEGLIO**

# SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 07.12 A DOMENICA 10.12

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE RISPETTIVAMENTE PER I NEGOZI DI SEVESO, CURTATONE E TORINO, VIA BORGARO, 96. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 300

**SOTTOCOSTO**

**-23%**

~~2,99~~

a confezione

**2,29**

€ 4,58/kg



**MILSANI**

**Mozzarella**

4 x 125 g

**MOZZARELLA MULTIPACK**  
4 x 125 g

pezzi disponibili 1.200

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

~~1,79~~

a confezione

**0,89**

€ 8,90/kg



**Freschi per te**

**PROSCIUTTO CRUDO**  
stagionato 11 mesi  
100 g

**PROSCIUTTO CRUDO**  
stagionato 11 mesi  
100 g

pezzi disponibili 1.200

**SOTTOCOSTO**

**-43%**

~~1,58~~

a confezione

**0,89**

€ 8,90/kg



**Prosciutto Cotto Light**

**PROSCIUTTO COTTO LIGHT**  
solo 3% di grassi  
100 g

pezzi disponibili 2.500

**SOTTOCOSTO**

**-24%**

~~1,05~~

a bottiglia

**0,79**



**BONLA**

**LATTE PARZIALMENTE SCREMATO**  
a lunga conservazione  
1 l

100% latte ITALIANO

**LATTE PARZIALMENTE SCREMATO**  
a lunga conservazione  
1 l

pezzi disponibili 500

**SOTTOCOSTO**

**-20%**

~~0,99~~

a confezione

**0,79**



**CUCINA NOBILE**

**SPAGHETTI**  
1 kg

**CUCINA NOBILE**  
**SPAGHETTI**  
1 kg

pezzi disponibili 300

**SOTTOCOSTO**

**-20%**

~~0,99~~

a confezione

**0,79**



**CUCINA NOBILE**

**PENNE RIGATE**  
1 kg

**CUCINA NOBILE**  
**PENNE RIGATE**  
1 kg

pezzi disponibili 2.000

**SOTTOCOSTO**

**-22%**

~~1,79~~

a bottiglia

**1,39**



**Bellasan**

**OLIO DI SEMI DI GIRASOLE**  
1 l

**OLIO DI SEMI DI GIRASOLE**  
1 l

pezzi disponibili 1.100

**SOTTOCOSTO**

**-43%**

~~2,79~~

a confezione

**1,59**

€ 6,63/kg



**ALMARE**

**TONNO IN OLIO DI OLIVA**  
3 x 80 g

**ALMARE**  
**TONNO IN OLIO DI OLIVA**  
3 x 80 g

pezzi disponibili 800

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

~~2,69~~

a confezione

**1,34**

€ 1,49/kg



**MUTTI**

**POLPA DI POMODORO**  
fine  
3 x 300 g

**MUTTI**  
**POLPA DI POMODORO**  
fine  
3 x 300 g

# SOTTOCOSTO



DA GIOVEDÌ 07.12 A DOMENICA 10.12

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE RISPETTIVAMENTE PER I NEGOZI DI SEVESO, CURTATONE E TORINO, VIA BORGARO, 96. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 1.400

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

~~2,99~~

a confezione

**1,49**  
€ 2,98/kg



**GOCCIOLE**  
500 g

pezzi disponibili 500

**SOTTOCOSTO**

**-40%**

~~3,19~~

a confezione

**1,89**  
€ 7,56/kg



**Pellini**  
**TRADIZIONALE MOCA N. 42**  
250 g

pezzi disponibili 150

**SOTTOCOSTO**

**-26%**

~~4,89~~

a confezione

**2,99**  
€ 3,02/kg



CUCINA NOBILE

**TRANCI DI PIZZA MARGHERITA**  
3 pezzi  
990 g



pezzi disponibili 900

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

~~1,89~~

a confezione

**0,94**  
€ 0,78/litro



**PERA/  
PESCA**  
solo frutta italiana  
6 x 200 ml

100%  
**ITALIANO**

pezzi disponibili 400

**SOTTOCOSTO**

**-42%**

~~4,35~~

a confezione

**2,49**  
€ 0,71/litro



**COCA COLA**  
2 x 2 l

pezzi disponibili 4.000

**SOTTOCOSTO**

**-30%**

~~0,99~~

a bottiglia

**0,69**  
€ 1,38/litro



**BIRRA**  
4,6% vol.  
500 ml

pezzi disponibili 150

**SOTTOCOSTO**

**-37%**

~~3,19~~

al pezzo

**1,99**  
€ 6,63/litro



**SHAMPOO**  
disponibile in diverse varianti  
300 ml

pezzi disponibili 300

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

~~6,49~~

al pezzo

**3,19**  
€ 3,04/litro



**DETERSIVO LIQUIDO**  
classico  
21 lavaggi  
1,05 l

pezzi disponibili 1.000

**SOTTOCOSTO**

**-29%**

~~3,97~~

a confezione

**2,79**



**kokett**  
**CARTA IGIENICA**  
3 veli  
10 x 200 strappi

**SPENDI MENO, VIVI MEGLIO**

**SCOPRI TANTE  
ALTRE OFFERTE  
IN NEGOZIO**

# SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 07.12 A SABATO 16.12

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE RISPETTIVAMENTE PER I NEGOZI DI SEVESO, CURTATONE E TORINO, VIA BORGARO, 96. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/ COLORI.

## ALIDOMATIC LAVATRICE

- capienza: 6 kg
- velocità massima della centrifuga: 1000 giri/min
- 15 programmi
- sistema di sicurezza per bambini
- dimensioni: 85,0 x 59,5 x 46,0 cm (H x l x p)
- peso: ca. 55 kg

pezzi disponibili 25  
**SOTTO COSTO**  
**-40%**  
**249,00**  
al pezzo  
**149,00**



E A G  
**GARANZIA 3 ANNI**

## MEDION MACCHINA DA CUCIRE DIGITALE

- 100 punti classici, 100 alfabeti, 69 punti con ago gemello
- larghezza e lunghezza del punto regolabili
- ca. 5,3 kg

pezzi disponibili 15  
**SOTTO COSTO**  
**-44%**  
**179,00**  
al pezzo  
**99,99**



**GARANZIA 3 ANNI**

## hp STAMPANTE DESKJET 2710

- stampa, copia, scansione
- risoluzione di stampa: fino a 4.800 x 1.200 dpi ottimizzati
- velocità di stampa: fino a 7 ppm in bianco e nero e 5 ppm a colori (A4, ISO)
- funzionalità wireless e app HP Smart

pezzi disponibili 20  
**SOTTO COSTO**  
**-42%**  
**69,99**  
al pezzo  
**39,99**



## ECOVACS ROBOT ASPIRAPOLVERE U2 PRO

- aspirapolvere e lavapavimenti 2 in 1
- capienza del serbatoio della polvere: 400 ml
- capienza del serbatoio dell'acqua: 300 ml

pezzi disponibili 10  
**SOTTO COSTO**  
**-54%**  
**219,00**  
al pezzo  
**99,99**



**GARANZIA 3 ANNI**

## AMBIANO RACLETTE CON GRILL SEPARABILE

- grill composto da due piastre utilizzabili separatamente oppure unite tramite cavo di alimentazione
- adatta ad un massimo di 8 persone
- piastre rivestite in alluminio pressofuso
- impugnature in materiale isolante
- potenza: 1200 W

pezzi disponibili 15  
**SOTTO COSTO**  
**-50%**  
**59,99**  
al pezzo  
**29,99**



**GARANZIA 3 ANNI**

## EASY HOME FERRO DA STIRO CON CALDAIA

- capacità del serbatoio dell'acqua: ca. 1,3 l
- sistema anti-surriscaldamento
- potenza: 2000-2400 W
- supporto per riporre il cavo e cinghia di fissaggio inclusi

pezzi disponibili 20  
**SOTTO COSTO**  
**-40%**  
**49,99**  
al pezzo  
**29,99**



**GARANZIA 3 ANNI**

# SOTTOCOSTO



DA GIOVEDÌ 07.12 A SABATO 16.12

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE RISPETTIVAMENTE PER I NEGOZI DI SEVESO, CURTATONE E TORINO, VIA BORGARO, 96. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/ COLORI.

pezzi disponibili 15

**SOTTO COSTO**

**-30%**

99,99

al pezzo

**69,99**

## SAMSUNG FORNO A MICROONDE CON GRILL

- modello GE71A
- funzione scongelamento e timer
- piatto girevole da 255 mm
- potenza: 750 W
- capacità: 20 l



pezzi disponibili 25

**SOTTO COSTO**

**-48%**

24,99

al pezzo

**12,99**



## ELETTROSTIMOLATORE

- autoadesivo
- pensato per braccia, gambe o muscoli addominali
- programma automatico di 23 minuti con funzione di spegnimento automatico
- 15 livelli di intensità disponibili



**GARANZIA 3 ANNI**

pezzi disponibili 10

**SOTTO COSTO**

**-46%**

149,00

al pezzo

**79,99**



## CYCLETTE

- computer con display LCD e diverse opzioni di visualizzazione
- misurazione delle pulsazioni tramite sensori posizionati sul manubrio
- 8 livelli di resistenza
- con manubrio inclinabile e sella regolabile in altezza
- supporto per borraccia incluso
- portata massima: 150 kg
- dimensioni: 100 x 55 x 147 cm (L x l x h)
- peso: 30 kg

**GARANZIA 3 ANNI**

hansecontrolcert



pezzi disponibili 10

**SOTTO COSTO**

**-50%**

99,99

al pezzo

**49,99**



## PEDANA VIBRANTE

- a movimento basculante
- 20 livelli di velocità disponibili
- 5 programmi automatici e 1 programma manuale
- base munita di ventose per garantire una stabilità elevata
- con telecomando da polso, fasce elastiche, DVD per l'allenamento, tappetino fitness e maniglie per flessioni
- portata massima: 120 kg
- dimensioni: 68 x 40 x 15 cm (L x l x h)
- peso: 18,5 kg

**GARANZIA 3 ANNI**



**SPENDI MENO, VIVI MEGLIO**

**SCOPRI TANTE ALTRE OFFERTE IN NEGOZIO**

# SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 07.12 A SABATO 16.12

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE RISPETTIVAMENTE PER I NEGOZI DI SEVESO, CURTATONE E TORINO, VIA BORGARO, 96. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/ COLORI.

## Makita TRAPANO A PERCUSSIONE A BATTERIA CON ACCESSORI

- numero di giri a vuoto:  
0-400, 0-1400 giri/min
  - numero di percussioni:  
0-6000, 0-21000 impulsi/min
  - 42/24 Nm
  - batteria e caricabatteria inclusi
- articolo non adatto all'uso professionale

pezzi disponibili 15  
**SOTTOCOSTO**  
**-31%**  
~~219,00~~  
al set  
**149,00**



## scheppach TRAFORO OSCILLANTE DECO SL

- profondità di taglio max:  
50/405 mm
  - lunghezza lama: 134 mm
  - inclinazione piano di lavoro:  
da -45° a +45°
  - n° di giri: 550-1500 giri/min
  - utilizzabile con lame dotate di perno e  
lame da traforo standard
  - dispositivo di soffiaggio con ugello  
flessibile
- articolo non adatto all'uso professionale

pezzi disponibili 10  
**SOTTOCOSTO**  
**-50%**  
~~99,99~~  
al pezzo  
**49,99**



**GARANZIA  
3 ANNI**

## scheppach TRAPANO A COLONNA DP60

- tensione di rete: 220-240 V, ~ 50 Hz
  - potenza: 710 W
  - rotazione del mandrino: 170-2600 giri/min
  - regolazione esatta del numero di giri mediante  
display digitale
  - campo di serraggio del mandrino: 1,5-13 mm
  - potente meccanismo a 2 velocità
- non adatto all'uso professionale

pezzi disponibili 8  
**SOTTOCOSTO**  
**-37%**  
~~129,00~~  
al pezzo  
**79,99**



**GARANZIA  
3 ANNI**

## scheppach COMPRESSORE 2,5 HP

- capacità del serbatoio: 24 l
  - allacciamento alla rete: 230 V ~ 50 Hz
  - potenza: 1800 W
  - numero di giri: 2850 min-1
  - pressione di esercizio: ca. 10 bar
  - potenza di aspirazione: ca. 256 l/min
- non adatto all'uso professionale

pezzi disponibili 10  
**SOTTOCOSTO**  
**-32%**  
~~149,00~~  
al pezzo  
**99,99**



**GARANZIA  
3 ANNI**

## scheppach TRONCATRICE PER TAGLI OBLIQUI, 216 MM

- 2000 W
  - 4800 giri/min
  - altezza/profondità massima  
di taglio: ca. 340 mm/65 mm
  - lame a 24 e a 48 denti incluse
- non adatto all'uso professionale

pezzi disponibili 10  
**SOTTOCOSTO**  
**-42%**  
~~139,00~~  
al pezzo  
**79,99**



**GARANZIA  
3 ANNI**

# SOTTOCOSTO



DA GIOVEDÌ 07.12 A SABATO 16.12

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE RISPETTIVAMENTE PER I NEGOZI DI SEVESO, CURTATONE E TORINO, VIA BORGARO, 96. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/ COLORI.

pezzi disponibili 20

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

49,99

al pezzo

**24,99**

## FERREX® ASPIRACENERE

- 1300 W
  - con funzione soffiante che consente di accendere il fuoco
  - fusto in metallo da 20 l, resistente al fuoco
- non adatto all'uso professionale



pezzi disponibili 15

**SOTTOCOSTO**

**-40%**

49,99

al set

**29,99**

EASY  
HOME

## RADIATORE AD OLIO

- 3 livelli di riscaldamento (800/1200/2000 W)
- con termostato impostabile
- dimensioni: 40 x 24 x 55 cm



pezzi disponibili 25

**SOTTOCOSTO**

**-37%**

15,99

al pezzo

**9,99**



## ATTACCO RUGGENTE

- snodabili e con colori realistici
- con QR code per esperienza in realtà aumentata
- dai 4 anni in su



pezzi disponibili 20

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

29,99

al pezzo

**14,99**



## COSTRUZIONI IN SCATOLA

500 mattoncini in 5 diversi colori, pratica scatola con coperchio, per bambini a partire da 4 anni



ROYAL CLASS  
TRAVEL LINE

## BAGAGLIO A MANO

- dimensioni: 35 x 20 x 54,5 cm (L x l x H)
- capienza: 26 l
- peso: 2,6 kg



GARANZIA  
5 ANNI

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

SCOPRI TANTE  
ALTRE OFFERTE  
IN NEGOZIO

# I VANTAGGI DELLA SPESA AL

# PREZZO ALDI

OLTRE  
**200**  
PRODOTTI  
A PREZZI  
BLOCCATI  
fino a fine anno

**PREZZI  
BLOCCATI!**



SCOPRILI QUI



## QUALITÀ ITALIANA

Circa l'80% dei prodotti ALDI è il frutto della collaborazione con fornitori italiani.



# CONVENIENZA

Anche senza promozioni da ALDI trovi prezzi bassi ogni giorno.



## LE NOSTRE MARCHE

Varietà e qualità con materie prime selezionate per garantirti tutto quello che cerchi, al miglior prezzo.

## SPESA SEMPLICE

Con l'assortimento ALDI trovi solo il meglio di cui hai bisogno risparmiando tempo e denaro.

## SICUREZZA

Da ALDI puoi andare sul sicuro grazie ai restrittivi disciplinari di produzione e i controlli diretti sui prodotti.

**Da ALDI è sempre un giorno buono per fare una spesa di qualità con la convenienza che cerchi.**

I nostri negozi sono stati pensati per semplificare la tua esperienza di spesa. Tutto è esposto in modo funzionale e facilmente raggiungibile.

# ALTRE OFFERTE

DA GIOVEDÌ 07.12 A DOMENICA 10.12



**MILSANI**

**EMMENTAL BAVARESE**

400 g



**MILSANI**

**YOGURT ALLA FRUTTA CON BIFIDUS**

8 x 125 g



REGIONE CHE VAL

**MASCARPONE GORGONZOLA**

200 g



REGIONE CHE VAL

**SALAME CACCIATORE DOP**

100 g



100% carne ITALIANA



**PROSCIUTTO CRUDO LIGHT**

- 50% di grassi  
100 g



**PETALI DI GUANCIALE**

2 x 50 g

100% carne ITALIANA



**VICI**

**GAMBERONI DI SURIMI**

175 g



PESCA SOSTENIBILE E CERTIFICATA MSC [www.msc.org/it](http://www.msc.org/it)



CUCINA NOBILE

**CREPPELLE**

ai funghi/al prosciutto  
300 g



CUCINA NOBILE

**OLIVE NERE DENOCCIOLATE**

125 g



**bella**

**PINOLI**

100 g



**HEINZ**

**SENAPE**

220 ml



# ALTRE OFFERTE



DA GIOVEDÌ 07.12 A DOMENICA 10.12



**-15%**

~~1,29~~

a confezione

**1,09**

€ 3,63/kg

**AMERICAN**  
\*\*\*

**PANINI PER HAMBURGER**

300 g



**-33%**

~~1,49~~

a confezione

**0,99**

€ 4,95/kg



**PANETTI CROCCANTI**

classici/integrali

200 g



**-20%**

~~1,49~~

a confezione

**1,19**

€ 7,93/kg

**Snack Fun**

**CROCCANTINI/  
CHIPS MULTIPACK**

150 g



**-25%**

~~1,59~~

a confezione

**1,19**

€ 2,98/kg

**Snack Fun**

**POPCORN DA MICROONDE**

salati/al burro

400 g



**-13%**

~~2,29~~

a confezione

**1,99**

€ 3,98/kg



**CROISSANT RIPIENO  
AL CIOCCOLATO**

10 pezzi

500 g



**-25%**

~~2,39~~

a confezione

**1,79**

€ 2,56/kg



**FROLLINI CON GOCCE  
DI CIOCCOLATO**

700 g



**-25%**

~~1,19~~

a confezione

**0,89**

€ 4,45/kg

CUCINA NOBILE

**AMARETTI**

200 g



**-33%**

~~2,69~~

a confezione

**1,79**

€ 5,42/kg



**PLUMCAKE  
CLASSICO**

330 g



dal nostro assortimento

al pezzo

**1,49**

€ 8,76/kg

**Pan del Di**



**BARCHETTA MARGHERITA**

170 g



dal nostro assortimento

al pezzo

**0,55**

€ 7,33/kg

**Pan del Di**



**KRAPFEN ALLA CREMA**

75 g

**BONTÀ  
DEL MESE**  
di Dicembre



al pezzo

**0,79**

€ 9,19/kg

**Pan del Di**



**PASTA SFOGLIA ALLA MELA**

86 g

**SPENDI MENO, VIVI MEGLIO**

**SCOPRI TANTE  
ALTRE OFFERTE  
IN NEGOZIO**

DAL **PRODUTTORE**  
AL **CARRELLO**



**Alessandra Bertino e  
Giulia Tortoroglio**  
Dolceria Alba

dal nostro assortimento

a confezione

**4,49**

€ 17,27/kg



**MERINGATA**

caramello salato/  
tiramisù

260 g



**D**olceria Alba nasce nel 2006 dalla passione e dall'esperienza dei suoi fondatori, il cui sogno di portare nel mondo i dolci della pasticceria italiana guida tutt'oggi questa realtà.

La sua storia inizia ad Alba, nelle Langhe, e prosegue poi a Santena, vicino Torino, città con una raffinata tradizione nel cioccolato e nel caffè.

Utilizzando le più avanzate tecnologie del freddo, l'azienda garantisce la sicurezza alimentare certificata dei propri prodotti, realizzati con ingredienti selezionati e materie prime di qualità.

Lasciati avvolgere dalla dolce cremosità e dalla freschezza della **Meringata Finest Bakery** e scopri le sue sfiziose varianti: **caramello salato**, una golosa rivisitazione della tradizionale meringata all'italiana, e **tiramisù**, un incontro tra due classici della pasticceria per un'indimenticabile esperienza di gusto.

**-28%**

~~2,49~~

a confezione

**1,79**

€ 2,98/3,58/  
kg



**MUESLI CON  
MENO ZUCCHERO**

gusti vari  
600/500 g



**-15%**

~~2,59~~

a confezione

**2,19**

€ 16,22/kg



**BARRETTE PROTEICHE**

ad alto contenuto proteico,  
senza glutine e zuccheri aggiunti,  
disponibili in diversi gusti  
3 x 45 g



**-12%**

~~3,99~~

a confezione

**3,49**

€ 6,98/kg



**PRUGNE**

500 g



**-20%**

~~3,49~~

a confezione

**2,79**



**MIX DI CAMELLE**

1 kg



# ALTRE OFFERTE

ALDI

DA GIOVEDÌ 07.12 A DOMENICA 10.12

**-21%**  
~~2,79~~  
a confezione  
**2,19**  
€ 6,64/kg



REGIONE  
CHE VAL

**GELATO AL PISTACCHIO DI SICILIA**

330 g



**-33%**  
~~2,69~~  
a confezione  
**1,79**  
€ 5,11/kg



**BAGUETTE RIPIENE**

burro salato/burro ed erbe  
350 g



**-35%**  
~~1,99~~  
a confezione  
**1,29**  
€ 2,87/kg



**MINISTRONE RAPIDO**

450 g



**-28%**  
~~2,79~~  
a confezione  
**1,99**  
€ 3,62/kg



**TAGLIATELLE AI FUNGHI**

550 g



**-27%**  
~~5,49~~  
a confezione  
**3,99**  
€ 5,32/kg



**HAMBURGER DI BOVINO**

750 g



**-16%**  
~~5,99~~  
a confezione  
**4,99**  
€ 8,32/kg



**FILETTI DI MERLUZZO**

**SUDAFRicano MSC**

600 g



**-21%**  
~~3,79~~  
a bottiglia  
**2,99**  
€ 3,99/litro



**CANNONAU DI SARDEGNA DOC**

750 ml

**-16%**  
~~5,99~~  
a bottiglia  
**4,99**  
€ 7,13/litro



**BARIL D'OR**

**BRANDY**

36% vol.  
700 ml

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

SCOPRI TANTE  
ALTRE OFFERTE  
IN NEGOZIO

VENERDÌ 08.12 – DOMENICA 10.12

**-50%**  
1,99  
al kg  
**0,99**



**CLEMENTINE  
CON FOGLIA**



**-33%**  
2,55  
a confezione  
**1,69**  
€ 5,63/kg



**SALSICCIA  
LUGANEGA**  
300 g



**-35%**  
1,99  
a confezione  
**1,29**  
€ 6,45/kg



**PRIMO SALE**  
200 g



**-33%**  
1,95  
a confezione  
**1,29**  
€ 0,22/pezzo



**UOVA SENZA USO  
DI ANTIBIOTICI**  
6 pezzi



**-34%**  
3,35  
a confezione  
**2,19**  
€ 12,17/kg

**Mareblu**  
TONNO ALL'OLIO D'OLIVA  
gusto di sempre, meno olio  
3 x 60 g



**-33%**  
2,99  
a bottiglia  
**1,99**  
€ 2,65/litro

**COPPIERE  
FALANGHINA  
BENEVENTO IGP**  
750 ml



**-25%**  
39,99  
al pezzo  
**29,99**

**FERREX**  
UTENSILE MULTIFUNZIONE  
A BATTERIA, 20 V

- per segare, levigare, tagliare e raschiare
- 5000-18000 giri/min, con luce da lavoro a LED
- accessori inclusi

articolo non adatto all'uso professionale



**GARANZIA  
3 ANNI**

20V  
Li-Ion-Akku

20/40V  
Li-Ion-Akku



**-25%**  
19,99  
al pezzo  
**14,99**

**AMBIANO**  
ELETTRODOMESTICI  
IN STILE SCANDINAVO

- a scelta tra:
- frullatore a immersione (800 W)
  - set di macine



**GARANZIA  
3 ANNI**

**-25%**  
39,99  
al pezzo  
**29,99**

**CROFTON**  
PENTOLA IN  
ALLUMINIO

- Ø 28 cm
- con coperchio in vetro
- per tutti i tipi di fornello, incluso ad induzione



GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

**FESTEGGIAMO  
L'APERTURA!**

**GIOVEDÌ**  
07 DICEMBRE

**VENERDÌ**  
08 DICEMBRE

**SABATO**  
09 DICEMBRE



**TANTI REGALI PER TE E CARNET\* DI  
BUONI SCONTO DA 5€!**

**TI ASPETTIAMO A SEVESO**

**LUNEDÌ-SABATO 08:00-20:30 DOMENICA 09:00-20:00**

\*ogni carnet comprende 4 buoni, consegna alla cassa dal 07:12 al 10:12.  
Validità e condizioni d'utilizzo sul retro dei buoni.

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare.  
NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi", e all'interno della sezione "Portale Garanzia" le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti"



Non gettare a terra